

## สถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตสมุทรสาคร

### รายการจัดซื้อวัสดุกีฬา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1.	รั้วกระโดดนับได้ ขนาดสูง 11 นิ้ว	20 ตัว	345.00	6,900.00
2.	เทรนนิ่งมาร์กโดน (กล่องใหญ่)	3 ชุด	990.00	2,970.00
3.	กรวยเจาะรู ขนาดสูง 12 นิ้ว (กล่องใหญ่)	20 อัน	130.00	2,600.00
4.	กรวยเจาะรู ขนาดสูง 18 นิ้ว (กล่องใหญ่)	20 อัน	250.00	5,000.00
5.	Medieine Ball - เบอร์ 3 (3,000 - 3,050)	2 ลูก	1,300.00	2,600.00
6.	Medieine Ball - เบอร์ 7 (4,000 - 4,050)	2 ลูก	1,550.00	3,100.00
7.	Medieine Ball - เบอร์ 7 (5,000 - 5,050)	2 ลูก	1,800.00	3,600.00
8.	ลูกบาสเก็ตบอล ใช้สำหรับแข่งขัน FIBA (BDC 2000)	10 ลูก	1,250.00	12,500.00
9.	ลูกบาสเก็ตบอล ใช้สำหรับฝึกซ้อม FIBA	10 ลูก	470.00	4,700.00
10.	ลูกตะกร้อ ใช้สำหรับแข่งขัน	40 ลูก	215.00	8,600.00
11.	ลูกฟุตบอล PCK 55-BR	10 ลูก	1,950.00	19,500.00
12.	ลูกฟุตบอลใช้สำหรับการแข่งขัน Thailand leagu	20 ลูก	950.00	19,000.00
13.	ตาข่ายประตูฟุตบอล	4 คู่	1,600.00	6,400.00
14.	ตาข่ายประตูฟุตบอล	2 คู่	2,200.00	4,400.00
15.	ล่อเป้ายาว	8 อัน	1,100.00	8,800.00
16.	ลูกฟุตบอลหนังเย็บสำหรับแข่งขัน ไทยพรีเมียร์ลีก	10 ลูก	2,450.00	24,500.00
17.	ชุดยูโด สีน้ำเงิน มาตรฐานสำหรับแข่งขัน ขนาด 170 ซม.	1 ชุด	6,000.00	6,000.00
18.	ชุดแข่งขันมวยปล้ำมาตรฐานสำหรับแข่งขัน ขนาด( XL 1, XXL 1 )	2 ชุด	3,000.00	6,000.00
19.	ลูกแฮนด์บอลหนังเย็บ เบอร์ 3	15 ลูก	1,260.00	18,900.00
20.	กาวทามือ สำหรับการแข่งขันแฮนด์บอล	2 กระป๋อง	2,900.00	5,800.00
21.	น้ำยาล้างกาว	2 กระป๋อง	820.00	1,640.00
22.	สเปรย์ลอกกาว จากสเปรย์รองพื้น M lastic tape ขนาด 2X3 นิ้ว	5 ม้วน	570.00	2,850.00
23.	เทปแบบยึดหยุ่นสูง เนื้อบางเบาลอกง่าย ใช้ในการห้ามเลือด Tape+Tuffner Remover Spray	1 กระป๋อง	850.00	850.00
24.	กรรไกรสำหรับตัดเทป	1 อัน	900.00	900.00
25.	สนับแข้งฝึกซ้อมมวยไทย วูซู	2 คู่	2,400.00	4,800.00
	(หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน)			<b>182,910.00</b>

ผู้เสนอราคาต้องระบุยี่ห้อ รุ่น สี ขนาด ของสินค้า พร้อมแนบรายละเอียดคุณลักษณะ แค็ตตาล็อกหรือรูปถ่ายของสินค้ามาพร้อมในวันยื่นซองเสนอราคา หากไม่ระบุรายละเอียดและแนบหลักฐานดังกล่าว คณะกรรมการฯ จะไม่พิจารณารับการเสนอราคาของผู้เสนอราคานั้น กรณีที่สินค้าไม่มียี่ห้อ รุ่น ให้แนบรูปถ่ายของสินค้า

งานพัสดุ

สถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตสมุทรสาคร

รายการจัดซื้อวัสดุกีฬา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1.	รั้วกระโดดนับได้ ขนาดสูง 11 นิ้ว	20 ตัว	345.00	6,900.00
2.	เทรนนิ่งมาร์กไดน (กล่องใหญ่)	3 ชุด	990.00	2,970.00
3.	กรวยเจาะรู ขนาดสูง 12 นิ้ว (กล่องใหญ่)	20 อัน	130.00	2,600.00
4.	กรวยเจาะรู ขนาดสูง 18 นิ้ว (กล่องใหญ่)	20 อัน	250.00	5,000.00
5.	Medieine Ball - เบอร์ 3 (3,000 - 3,050)	2 ลูก	1,300.00	2,600.00
6.	Medieine Ball - เบอร์ 7 (4,000 - 4,050)	2 ลูก	1,550.00	3,100.00
7.	Medieine Ball - เบอร์ 7 (5,000 - 5,050)	2 ลูก	1,800.00	3,600.00
8.	ลูกบาสเก็ตบอล ใช้สำหรับแข่งขัน FIBA (BDC 2000)	10 ลูก	1,250.00	12,500.00
9.	ลูกบาสเก็ตบอล ใช้สำหรับฝึกซ้อม FIBA	10 ลูก	470.00	4,700.00
10.	ลูกตะกร้อ ใช้สำหรับแข่งขัน	40 ลูก	215.00	8,600.00
11.	ลูกฟุตบอล PCK 55-BR	10 ลูก	1,950.00	19,500.00
12.	ลูกฟุตบอลใช้สำหรับการแข่งขัน Thailand leagu	20 ลูก	950.00	19,000.00
13.	ตาข่ายประตูฟุตบอล	4 คู่	1,600.00	6,400.00
14.	ตาข่ายประตูฟุตบอล	2 คู่	2,200.00	4,400.00
15.	ล่อเป้ายาว	8 อัน	1,100.00	8,800.00
16.	ลูกฟุตบอลหนังเย็บสำหรับแข่งขัน ไทยพรีเมียร์ลีก	10 ลูก	2,450.00	24,500.00
17.	ชุดยูโด สีน้ำเงิน มาตรฐานสำหรับแข่งขัน ขนาด 170 ซม.	1 ชุด	6,000.00	6,000.00
18.	ชุดแข่งขันมวยปล้ำมาตรฐานสำหรับแข่งขัน ขนาด( XL 1, XXL 1 )	2 ชุด	3,000.00	6,000.00
19.	ลูกแฮนด์บอลหนังเย็บ เบอร์ 3	15 ลูก	1,260.00	18,900.00
20.	กาวทามือ สำหรับการแข่งขันแฮนด์บอล	2 กระป๋อง	2,900.00	5,800.00
21.	น้ำยาล้างกาว	2 กระป๋อง	820.00	1,640.00
22.	สเปรย์ลอกกาว จากสเปรย์รองพื้น M lastic tape ขนาด 2X3 นิ้ว	5 ม้วน	570.00	2,850.00
23.	เทปแบบยึดหยุ่นสูง เนื้อบางเบาลอกง่าย ใช้ในการห้ามเลือด Tape+Tuffner Remover Spray	1 กระป๋อง	850.00	850.00
24.	กรรไกรสำหรับตัดเทป	1 อัน	900.00	900.00
25.	สนับแข้งฝึกซ้อมมวยไทย วูซู	2 คู่	2,400.00	4,800.00
	(หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน)			182,910.00

